
ZARZĄDZENIE NR 78/2020
WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 22 czerwca 2020r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły
Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Chociwiu
Pani Bogusławie Krysiak

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 713) oraz § 11h ust. 1a pkt 3 oraz ust. 1c rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego
ograniczenia  funkcjonowania  jednostek  systemu  oświaty  w  związku  z  zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przedłuża  się  powierzenie  pełnienia  obowiązków  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  
im. Jana Pawła II w Chociwiu Pani Bogusławie Krysiak .

§ 2.

Przedłużenie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły, o którym mowa  
w § 1 następuje na okres do dnia  31.08.2021r.

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie  
z obowiązującymi przepisami.


